Montageanleitung (Original) / Installation instructions (Translation from original)
RST08
Steckverbinder, Geräteanschlüsse und Verteiler 2…3-polig
2…3-pole connectors, device connectors and distributors
Wieland Electric GmbH
Brennerstraße 10 – 14
96052 Bamberg
Tel. +49 951 9324-0

connettore acqua-stop – maschio oppure femmina.
• Connettori con voltaggi diversi non devono essere connessi!
1 Codification/ Codifica
Courant nominal /
Corrente nominale 8 A
Tension nominale d'isolement
du système /
Tensione nominale di iso-
lamento del sistema
VDE/IEC: 250/400 V
UL: 300 V
Tension nominale
(application) /
Tensione nominale
(applicazione)
250 V 250/400 V ~50/-120 V ~50/-120 V
Codage mécanique (attribu-
tion des pôles de la femelle) /
Codifica meccanica (assegna-
zione dei poli sulla base dello
spinotto femmina)
Couleur du codage /
Codifica cromatica
noir /
nero
bleu clair /
blu luce
gris ardoise /
grigio ardesia
gris silex /
grigio ghiaia
2 Longueur de dénudage et longueur de la bande isolante (mm) /
Lunghezza sguainatura e spelatura (mm)
AVIS  /  AVVI S O
I collegamenti dei morsetti a vite di tutti gli RST® sono idonei per il collegamento dei
conduttori non preparati a norma EN 60999-1.
Según la norma EN 60999-1, los conectores RST® con conexión por tornillo permiten la
conexión de conductors sin preparación especial.
Soulagement de traction / Pressacavo Ø4 … 7
Conducteur / Conduttore PE N,L
Longueur de démudage y (mm) /
Lunghezza sguainatura y (mm)
19 18
Longueur de la bande isolante x (mm) / Spelatura x (mm) 6
 toron fin 1 /
flessibile con puntalini 1
solide /
rigido
Échantillon représentatif du conducteur /
Sezione trasversale del conduttore
0,22 … 0,75 mm² /
AWG 24 … 18
0,20 … 1,00 mm²
/ AWG 24 … 16
1 à 0,5 mm², utilisable avec embouts / Da 1 a 0,5 mm² utilizzabile con tubetti terminali
3 Types de câbles connectables (Européen) /
Tipologie di cavo collegabili (Europeo)
− H05VV
− H05RNF
− H05RRF
− S05VV
4 Installation / Installazione
Connexion filaire / Connessione del cavo
Fermeture du connecteur / Chiudere il connettore